mus,

mus, qui à Societate post emissa vota defe-
cerunt, nisi ex admissione graue scādalum
sequeretur: de quo iudex erit Præpositus
Prouincialis.

Tit. 6. d.
52.

19 Quæ insignia ferre debeant Docto-
res, & Magistri de Societate in Vniuersita-
tibus, cum publicis actibus præsentent, per-
tinet ad Præpositum Generalem determi-
nare, vt ipse Constitutiones Vniuersitatū
declaret. Non tamen incommodum est, si
nostri in his publicis actibus portent ali-
qua insignia, in pileo præsertim, vt sunt fi-
la illa serica, quæ ponuntur in medio pilei.

P. 4. c.
17. S. 8.

Tit. 2. d.
22.

20 Constitutiones quintæ partis circa
professiones emittendas seruandæ sunt,
nec cæremoniæ addendæ.

Circa
5. p. C. 6
lli. c. 3.
S. 2.

Tit. 6.
d. 59.
Can. 20
Cong. 2

21 Institutio puerorum in Doctrina
Christiana, præter id, quod ad probatio-
nes pertinet, valde commendatur profes-
sis, vt hoc pium opus, iuxta litterarum A-
postolicarum, & Constitutionum rationē
exequantur. Pater quidem noster Ignatius
iniunxit singulis professis, vt semel per
quadraginta dies id facerent.

5. p. c.
3. S. 3.

Tit. 6.
d. 53.

22 Vota, quæ nostri cum adhuc essent
in seculo emiserunt, (agitur autem de
alijs, quàm de Religionis determinatæ)
in nostra Societate suspensa sunt, etiam si
per professionem non tollantur: & ita ob-
ligationem eorum cessare, dum in Societa-
te manent, intelligatur.

P. 5. c. 4.

- Tit. 6. 23 Ea indumenti ratione utantur Coa Circa
d. 16. diutores temporales, qua ipsi à nostris Sa- 6. p. Cō
cerdotibus, & à secularibus hominibus di- lti. c. 2.
stinguantur; sitque vestitus eorū honestus §. 15.
- Ex 3. iuxta morem patriæ { & pileorum quidem b. d. n. T
Congr. ratio Generalis arbitrio relinquatur, sic ta 37
d. 32. men ut prædicta distinctio seruetur }
- Tit. 6. 24 Nostri barbam ne nutriant.
- d. 35. 25 Servanda est Constitutio tertij capi P. 6. c.
Tit 2. d. tis sextæ partis, quæ dicit; Vesperas canta- 3. §. 4.
25. ri posse, non itē Missam; & non nisi ex gra-
Can. uissima causa dispenset Præpositus Gene- b. d. n. T
24. Cō- ralis, ut Missa cantetur, & id tantum Do-
Can. 9. minicis diebus, & festis.
- Cong. 26 Coadiutores temporales, qui inser- P. 6. c.
3. uendi Missis officium habent, clericali pi- 3. lit. B.
Tit. 6. leo utantur. Quod si alicubi expedire iudi-
d. 16. cetur, ut, dum inseruiunt, superpelliceo
utantur, petatur facultas à Patre Gene-
rali.
- Tit. 6. 27 Obseruetur circa vestitum Sacerdo P. 6. c.
d. 30. rum mortuorum, quod de viuētibus dici- 4. §. 3.
P. 6. c. tur in Constitutionibus; ut scilicet utamur
2. §. 15. eo modo, quo Sacerdotes honesti eius re-
gionis, in qua versamur, uti solent. Fratres
vero, qui Sacerdotes non sunt, sepeliantur
eo modo induti, quo alij Clerici honesti,
qui Sacerdotes non sunt, sepeliri solēt {po-
Ex 4. terit tamē Pater Generalis dispensare, ubi
Cong. visū illi fuerit magis in Domino expedire
d. 6. ad cōmunē ædificationē, ut nō Sacerdotes
in eo

CONGREG. GENERALIS. 7

in eo vestimenti genere sepeliatur, quo dū viuerent, utebantur. } Quod autē attinet ad Officiū pro defunctis, Constitutiones seruentur, vbi in Ecclesia nostra funus celebratur, & numerus sufficiens nostrorum erit: vbi enim alterutrum deesset, possent externi vocari ad funera nostrorum.

Tit. 6.
d. 6.

28 Si Præpositus Generalis extra Urbē mitteretur, vel sponte iret, nō ad tēpus breue, arbitrio ipsius relinquendum est, an aliquos ex Assistentibus secum habere debeat, necne, prout negocia cōficienda, erūt plura, vel pauciora: vt socium tamen semper aliquem eorū apud se habere deberet.

Circa
8. p. Cō
sti. c. 1.
§. 7.

Tit. 6.
d. 32.

29 Poterit Præpositus Generalis Prouincialibus iniūgere, vt quotannis visitēt Domos, & Collegia suarum Prouinciarū; vel eorū arbitrio id relinquet, & ipsemet Cōstitutiones in hac parte interpretetur.

P. 8. c.
1. §. 7.

Tit. 6.
d. 27.

30 In mēsa, Sacerdotes præcedēt alios ad eū gradū non promotos; inter ipsos autē Sacerdotes, aut inter ceteros, qui Sacerdotes non sunt, nullus ordo constituatur.

P. 8. c. 7
§. 2.

Tit. 6.
d. 37.

31 De carceribus tenendis ius quidem est penes Societatem, vsus autem Præposito relinquitur.

Circa
9. p. Cō
sti. c. 3.
§. 10. &

Tit. 1.
d. 1.

Can. 23

Cōg. 4.

* Ex 4.

Congr.

d. 69.

32 Non expirat potestas Prouincialium, & aliorum officialium per mortem Præpositi Generalis, nec per electionē noui; neq; licet eidem Præposito mutare huiusmodi officiales { * qui ab ipso Generali creātur }

11.
P. 9. c. 3
§. 18. &
15.

vsque ad dissolutionem Congregationis, nisi eidem Congregationi aliquem esse mutandum videretur.

Tit. 6. 33 Commissarij non erunt officiales or P. 9. c. 3.
dec. 12. dinarij, sed prout visum fuerit Præposito S. 20.
& 13. Generali expedire. Post mortem vero
Can. 35 Præpositi expirat {in * Europa} Commis-
Cong. 2 sariorum potestas. Nec ratione officij suf-
* Ex. 4. fragium habebunt ad electionem noui
Cong. Præpositi, nisi alioqui eligerentur inter
can. 23. illos ternos de ea Prouincia, in qua versa-
buntur tempore Congregationis Prouin-
cialis; ad quam vocari debebunt, & eligi
poterunt, vt veniant ad Congregationem
Generalem.

Tit. 6. 34 Cum dicatur capite quarto nonæ P. 9. c. 4
d. 3. partis, prouidentiam Societatis circa Præ- S. 2. 3. &
positum Generalem esse primum circa ex- 4. & c. 5.
terna, secundo circa corpus, tertio circa S. 2.
animam; & in capite sequenti dicatur,
quod per Assistentes exerceat Societas hæc
prouidentiam, qui in tribus dictis, dicent,
& facient, quod in Domino iudicauerint
expedire; Declaratur, quod verba illa, Di-
cere, & Facere, ita sunt intelligenda, vt
coniunctim ad tria referantur; Facere qui-
dem, & Dicere, ad duo priora, Dicere ve-
ro, idest Admonere per personam ad id de-
putatam, ad tertium tantum.

Tit. 6. 35 Sine consensu Societatis non potest P. 9. c. 5.
d. 5. dimitti officium Assistentis, etiã ob aduer- S. 3.
sam

Sam valetudinem in aere Romano; quod si per Societatem id licebit, Constitutio- num ordo in alio substituendo seruetur.

Tit. 6.
d. 7.

36 Si Pontifex quempiam ex Assisten-
tibus aliquò mittere vellet, discretioni Ge-
neralis relinquatur, an eum informare de-
beat, vt potius alium mittat: vt pluri-
mum tamen informari ab eo Pontificem
oportet.

P. 9. c. 5
§. 3.

Tit. 6.
d. 4.

37 Si mittatur Assistentis à Præposito
extra locum, in quo ipse residet; non se ex-
cusare debet, sed obedire. Ipsius tamen
Præpositi erit, Constitutionum meminisse,
quæ non esse facile ablegandum quem-
piam Assistentium statuunt.

P. 9. c. 5
§. 3. lit.
A.

Tit. 6.
d. 8.

38 Si male se gereret Assistentis adeo, vt
indignus videretur eo loco, posset interim
suspendi ab officij executione à Præposi-
to Generali; non tamen omnino remoue-
ri, nisi de consensu Societatis, iuxta Con-
stitutiones: poterit tamen alius à Præpo-
sito constitui, prout illæ dicunt in casu
mortis, & diuturnæ absentia.

P. 9. c. 5.
§. 3.

Tit. 6.
d. 10.

39 Licet in vnam personam coincide-
re possit Secretarij, & Assistentis officium,
melius est tamen diuersis personis hæc of-
ficia committi.

P. 9. c. 6.
§. 8.

In 1. Cō
gre. tit.
6. d. 23.
& in 3.
Congr.
d. 70.

10
FORMVLA VOTORVM
SIMPLICIVM,

Circa
par. 6.
Consti.
c. 2. §. 1.
& p. 10.
§. 6.

*Quæ professi emittunt post professionem iuxta
Constitutiones, extracta ex prima Con-
gregatione generali, & reco-
gnita à tertia.*

I G O . N. professus Societa-
tis Iesu promitto Deo om-
nipotenti coram eius Vir-
gine Matre, & tota curia
cœlesti, & coram Reueren-
do Patre Prapposito Generali, vel coram
.N. locû Generalis Prappositi tenente, nun-
quam me acturum quacunque ratione, vel
consensurum, vt quæ ordinata sunt circa
Paupertatem in Constitutionibus Socie-
tatis immutentur, nisi quando ex causa iu-
sta rerum exigentium videretur paupertas
restringenda magis.

2 Præterea promitto, nunquã me actu-
rum, vel prætersurum, ne indirecte quidẽ,
vt in aliquam prælationem, vel dignita-
tem in Societate eligar, vel promouear.

3 Promitto præterea, nunquã me cura-
turum, prætersurumve extra Societatem
prælationem aliquam, vel dignitatem, nec
consensurũ in mei electionem, quãtum in
me fuerit, nisi coactus obedientia eius, qui
mihî præcipere potest sub pœna peccati.

Tum

FORMVLA VOTORVM. 11

Ex 3.
Cong.
d. 70.

4 Tum si quem sciam { aliquid præ-
dictorum duorum } curare, vel prætere,
promitto illum, remque totam me manife-
staturum Societati, vel Præposito eius.